Rocenka 2012 - chov starokladrubskych koni
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1. Stavy starokladrubskych koni

Starokladrubsky ki je plvodnim &eskym plemenem koni, které svym vyznamem
prekraCUJe hranice Ceské republiky. Zaroven patii, vzhledem k malému poctu
jedincQ, mezi kr|t|cky ohroZena plemena. Starokladrubsky kdn je zatazen do
genetickych zdrojd CR a jeho chov je podporovan MZe CR.

Celkovy pocet starokladrubskych koni i v poslednich letech mirné stoupa (az
pravé na rok 2012), nedochazi viak jiz k tak prudkému narlstu populace jako

v obdobi 90.let. ZvySuje se polet jedincd, které fadime do kategorie ostatni koné
(mladi koné do 4 let, koné pro hobby a sport), stav plemennych koni (plemenni
hiebci, plemenné klisny) jiz viceméné v poslednich letech stagnuje.

V soucasné dobé je ve stavu k 31.12.2012:

- 56 plemennych hiebct (27 bélousl, 29 vranik()

- 483 plemennych klisen (234 bélek, 249 vranek)

- 205 registrovanych chovatel( plemennych starokladrubskych koni

Do genetickych zdroju starokladrubskych koni je, z celkového stavu 483
plemennych klisen, zafazeno 348 klisen (72.1%) - 159 bélek a 189 vranek.

Stavy starokladrubskych koni dle barvy a majitele ke dni 31.12.2012

Kategorie i NH Kladr. i PCH i stkl.koni |
B V celk. B V celk. B V celk.
plem.h #ebci 18 15 33 9 14 23 27 29 56
plem.klisny 70 72 142 164 177 341 234 249 483
-znichv GZ 58 69 127 101 120 221 159 189 348
odchov r.2012 28 31 59 36 32 68 64 63 127
odchov r.2011 22 30 52 40 24 64 62 54 116
odchov r.2010 25 34 59 42 35 77 67 69 136
vycvik r.2009 21 29 50 49 40 89 70 69 139
r.2008 15 18 33 35 41 76 50 59 109
r.2007 6 16 22 50 34 84 56 50 106
r.2006 9 5 14 38 30 68 47 35 82
r.2005 8 2 10 28 27 55 36 29 65
r.2004 2 2 4 15 25 40 17 27 44
r.2003 11 2 21 14 35 22 15 37
starSi kon & 32 5 92 116 208* 95 118 213*
celkem 228 257 485 619 609 1228 847 866 1713

* Ve stavu PCH jsou zapocitani starsi koné (narozeni do roku 2002 vcetné), coz
muze byt mirné zkreslené, nebot majitelé ne vzdy nahlasi jejich prodej, Ghyn
atd., tudiZ jich mlze byt méné&.



Vyvoj po éetnich stav U vSech starokladrubskych koni v letech 1990 - 2012
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Prfehled soustifedénych chovil s poétem 5 a vice plemennych klisen:

L.Dobrovsky, Vacenovice 7 plem.klisen a 5 plem.hiebct
R.Dobrovsky,Vacenovice 7 plem.klisen
Hrebdin Favory s.r.o.,Benice 18 plem.klisen a 2 plem.htebci
E.Halenkova,St.Mésto p.Snéz. 15 plem.klisen a 1 plem.hfebec
E.Simackova,Nebanice 9 plem.klisen a 1 plem.hfebec
Mgr.R.Gronsky,Brezi u C.B. 11 plem.klisen
Bc.V.Davidkova.,Blovice 6 plem.klisen
S.Smidova,Zlutice 6 plem.klisen
E.Hutka,Velky Tynec 5 plem.klisen
Maneo s.r.o., Brno - Ivanovice 5 plem.klisen a 2 plem.hfebci

Stav starokladrubskych koni ptlisobicich v plemenitbé v zahranici
(pFihlaseni k nasi plemenné knize)

Plemenni hrebci :
Rudolfo Rocala VII, majitel Moczulski Robert, Polsko

Celkovy pocet plemennych klisen v zahraniéi je 60, z toho:

Rakousko - 22, Némecko - 12, Polsko - 11, Slovensko - 7, USA - 5, Francie - 1,
Svycarsko - 1, Kypr - 1.

Zatfridéni plemennych klisen do PK dle majitele k 31.12.2012

Plem.kniha NH Kladruby privat.chov celkem
HPK (%) 43 (30.3) 66 (19.4) 109 (22.6)
PK (%) 90 (63.4) 150 (43.9) 240 (49.7)
1.PPK (%) 6 (4.2) 38 (11.1) 44 (9.1)
2.PPK (%) 3 (2.1) 87 (25.6) 90 (18.6)
celkem(%) 142 (100.0) 341 (100.0) 483 (100.0)




2. Vysledky reprodukce

Z vysledkl reprodukce klisen je patrné, Ze v poslednich letech dochazi k mirnému
snizovani poctu pripusténych klisen a tedy i k poctu narozenych hfibat.

Pfehled reprodukce klisen v NH Kladruby n.L.

rok p #ip. rok narozeno celkem z nich nar.
p #ip. klisen naroz. h #eb. klis. h tibat b  é&l. vran.

1993 108 1994 39 45 84 41 43
1994 127 1995 47 43 90 42 48
1995 107 1996 28 29 57 29 28
1996 121 1997 31 39 70 28 42
1997 126 1998 40 33 73 36 37
1998 129 1999 34 38 72 44 28
1999 105 2000 40 19 59 29 30
2000 119 2001 35 34 69 35 34
2001 123 2002 36 46 82 33 49
2002 84 2003 18 21 39 22 17
2003 130 2004 43 29 72 28 44
2004 143 2005 35 50 85 43 42
2005 156 2006 41 48 89 47 42
2006 153 2007 35 39 74 31 43
2007 146 2008 33 44 77 38 39
2008 126 2009 28 40 68 28 40
2009 124 2010 45 33 78 33 45
2010 96 2011 28 32 60 27 33
2011 96 2012 24 35 59 28 31

Pfehled reprodukce klisen v privatnich chovech

rok p #ip. rok narozeno celkem z nich na r.
p #ip. klisen naroz. h #eb. klis. h tibat b é&l. vran. zm.GZ
1993 92 1994 15 26 41 16 25 -
1994 98 1995 32 21 53 17 36 -
1995 87 1996 25 21 46 25 21 -
1996 82 1997 30 22 52 26 26 44
1997 97 1998 32 19 51 25 26 39
1998 95 1999 29 31 60 31 29 38
1999 105 2000 29 36 65 35 30 50
2000 92 2001 27 36 63 31 32 46
2001 115 2002 38 30 68 29 39 57
2002 114 2003 37 31 68 42 26 47
2003 111 2004 26 22 48 34 14 34
2004 143 2005 37 41 78 46 32 66
2005 159 2006 46 43 89 60 29 64
2006 156 2007 49 51 100 59 41 61
2007 167 2008 41 49 90 46 44 57
2008 156 2009 39 59 98 54 44 66
2009 155 2010 36 42 78 45 33 43
2010 130 2011 32 34 66 34 32 30
2011 135 2012 37 32 69 37 32 38

Do reprodukce v privatnich chovech je zapocitano pripousténi i hiibata narozena
v r.2012 v zahranidi (3 hfibata-bélousi v Polsku, 3 hfibata-vranici na Slovensku, 1
htibé na Kypru).



Pfehled po ¢t pFipoust énych klisen a narozenych h  fibat

v letech 1993 - 2012 s rozt Fidénim dle chov G
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1993 | 1994 | 1995 | 1996 | 1997 | 1998 | 1999 | 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012

e K lisny NH 108 | 127 | 107 | 121 | 126 | 129 | 105 | 119 | 123 | 84 | 130 A 143 | 156 | 153 | 146 | 126 | 124 | 9% | 96 | 54

e PFibata NH 8 | 9 | 57 70 | 73 | 72 | 59 | 69 | 8 | 39| 72| 8 | 8 | 74 77 68 | 78 | 60 | 59
klisny PCH | 92 | 98 | 87 | 82 | 97 | 95 | 105 | 92 | 115 | 114 | 111 | 143 | 159 | 156 | 167 | 156 | 155 | 130 | 135 | 98

«hfibata PCH| 41 | 53 46 | 52 51 | 60 | 65 63 | 68 68 | 48 | 78 89 | 100 | 90 | 98 | 78 66 69
rok p Fipust éni




Pfehled pFipousténi v privatnich chovech a narozeni h¥ibat v roce 2012

R ok 2011 2012 2012
po&et po éet po cet
stanice plemenik p #ip.kl. nar.h ib. p Zip.kl.
BENICE Gss Santalina XXXVIII 4 2 7
Favory Falstra XXVI 4 4 3
NAHORUBY  Generale Espera L 4 2 2
Favory Falstra XXV 5 2 6
RITKA Siglavi P.Sara VI 3 1 1
UJEZD n.Zb. Sacramoso Favina XLIX 0 0 0
BE COV Solo Bardana XVIII 2 0 0
ZLUTICE  Sacramoso Basia | 10 3 0
NEBANICE  Sacramoso Xantipa XIV 5 4 2
BLOVICE Generale Elodia | 3 3 0
Rudofo Candia Il 0 0 2
VACENOVICE Sacramoso Energica L 3 0 5
Sacramoso Rosemary XIlII 16 7 17
Solo Sacura XXIII 9 5 2
Solo Elida XXVII 1 0 3
Siglavi P.Matiza IX 1 0 0
MARSOV Gss Rotula L 1 0 1
Solo Farola XXX 0 0 1
TEREZIN  Solo Mirha XXI 3 1 3
BERNARTICE Sacramoso Euridika Il 7 6 7
PTENI Sacramoso Rosa IX 0 0 1
ST.M ESTO Romke Rosinanta VIl 11 8 5
POLSKO Rudolfo Rocala VII 0 0 1
celkem 92 48 69
TLUMACOV  Sacramoso Rabia VI 1 1 0
SLOVENSKO Solo Rosa XVII 3 3 0
PISEK Sacramoso Montana VI 4 1 1
SLATI NANY  Solo Xahira XXVI 0 0 1
Solo Siria XXIX 1 0 0
Sacramoso Majorita IV 2 1 0
Solo Elea XXII 1 0 0
Siglavi P.Rosanera X 4 0 2
BREZiu ¢.B. Gss Secondara XXXV 3 3 5
celkem 19 9 9
*INSEMINACE Gss Ravella XLI 6 3 3
Sacramoso Espada XI 16 8 0
Rudolfo Curiosa V 2 1 18
celkem 24 12 21




Prehled pripousténi viastnich klisen v NH Kladruby nad Labem,s.p.o.
a narozeni hiibat v roce 2012

Rok 2011 2012 2012
po&et po éet po  &et
stanice plemenik p #ip.kl. nar.h £ib. p Zip.kl.

KLADRUBY Generale Aversa XLIX 4 0
NAD LABEM Generale Ravella IV 0 0
Generale Pastorella VI 7 6
Gss Aqua XXXIV 0 0
Gss Altessa XLII 2 2
Gss Ecraseé XLVIII 3 3
Gss Energia XLIX 2 1
Sacramoso Eroica XLIII 3 1
Sacramoso Clarissa I 0 0
Favory Rava XXI 5 3
Rudolfo Candia Il 2 2
Rudolfo Curiosa V 5 4
Rudolfo Enamorada VI 0 0 9
Gss Ravella XLI —ins. 5 2
Sacramoso Espada Xl —ins. 4 4

comoooooob5oo

[oNe)

Kladruby n. L. celkem 42 28

N
~

SLATI NANY Solo Elea XXII 4 2 8
Solo Xahira XXVI 5 2
Solo Elgata XXVIII 5 2
Solo Siria XXIX 9 7
Sacramoso Selandia XII 6 3
Sacramoso Seico VI 1 1
Sacramoso Mantova X 8 5
Siglavi P.Basilika VIII 6 3
Romke Eleja X 7 4
Gss Paluba XL 3 2

ofhowmooooo

Slati nany celkem 54 31 27

Rekapitulace:

Narodni hfebdin Kladruby nad Labem, s.p.o.:

Celkem bylo v r.2011 pFipusténo 96 klisen (z celkového stavu
146 plemennych klisen-t.j.65,8 %), z nichz se narodilo 59 hfibat.
V roce 2012 bylo pfipusténo 54 klisen z celkového stavu 142 (t.j.38.0%).

Privatni chovy:

Celkem bylo v r.2011 pFipusténo 135 klisen (z celkového stavu
347 plemennych klisen-t.j.38,9%), z nichz se narodilo 69 hfibat.
V roce 2012 bylo pfipusténo 99 klisen z celkového stavu 341 (t.j.29.0%).

Celkem:

Celkem bylo v r.2011 pFipusténo 231 klisen (z celkového stavu 493 plemennych
klisen-t.j.46,9%), z nichZ se narodilo 128 hfibat.

V r.2012 bylo pfipusténo 153 klisen z celkového stavu 483 (t.j. 31.7%). V roce
2012 zaznamenavame vyznamny pokles poctu zapusténych klisen.



3. Zkousky vykonnosti - rok 2012

Poradatel: Narodni hifebdin Kladruby nad Labem,s.p.o.
Datum VZ :15.5. - 16.5.2012
Pfedvedeno: celkem 3 hrebci
jednalo se o 2 vraniky a 1 b&loude v majetku privatnich chovatell

Komise: Z. Dykova, E. Simackova, P. Vozab, Ing. K. Neumannova, Ing. Z.
Sancova

Pozadavky zkousSek vykonnosti splnili vSichni 3 hifebci. Podminky pro zapis do
plemenitby a zaroven do GZ splnili hfebci Siglavi P.Camareta VII — 3 a Solo Farola
XVII - 56.

Poradatel: Narodni hrebcin Kladruby nad Labem,s.p.o.,Hiebdin Slatifiany
Datum VZ :17.9. - 18.9.2012
Predvedeno: celkem 12 klisen

z toho 6 vranek v majetku NH Kladruby n. L. a

6 vranek v majetku privatnich chovatell

Komise: Ing. K. Regner, Ing. J. Kaplan, Z. Dykova

Pozadavky zkousSek vykonnosti splnilo 11 klisen. Do HPK a soucasné GZ byly
zarazeny klisny Fantastica - 57, Mansilla - 41, Palatina - 3, Inca - 13 a Carroza -
24. Do PK a soucasné GZ byly zafazeny klisny Empirica — 4, Xaira - 7, Barbera -
1, Rétorika - 21, Farnaca — 14 a Margeta - 10. Klisna Falerina — 60 nesplnila
zkousku spolehlivosti v tahu.

Poradatel: Narodni hiebdin Kladruby nad Labem,s.p.o.
Datum VZ : 2.10. - 3.10.2012
Pfedvedeno: celkem 19 klisen
z toho 8 bélek v majetku NH Kladruby n. L. a
8 bélek, 3 vranky v majetku privatnich chovatell

Komise: Ing. K. Regner, Ing. K. Neumannova, L. Dobrovsky

Zkousky vykonnosti Uspésné dokoncilo 17 klisen. Klisny Rogila - 2 a Anquela - 3
neuspély ve zkousce spolehlivosti v tahu. Do HPK a soucasné i do GZ byly
zarazeny klisny Camina - 6, Sabora — 21, Sava - 24, Respera — 23, Salome - 89,
Sagrada - 39, Rolica - 8 a Emely - 5. Do PK byly zafazeny klisny Carmelita - 4,
Amiera - 11, Filomena - 12, Romanesca - 29, Segence - 37, Arietta - 11, Elatea
- 120 a Cecilia - 16. AZ na Segenci - 37 a Amieru — 11 byly tyto klisny zafazeny
do GZ. Do 1.PPK a zaroven do GZ byla zarazena klisna Reneda - 38. Klisna
Falerina - 60 Uspésné absolvovala opravnou zkousku v tahu v samoté a je
zafazena do PK.

Kromé zkouSek vykonnosti probéhlo v NH Kladruby n.L. a hiebdiné Slatifnany
pravidelné jarni (17.- 18.5.2012) a podzimni (4.10. a 5.10.2012) tfidéni vSech
starokladrubskych koni.

V ramci jarniho tfidéni byli posouzeni mladi hiebecci v testacnich odchovnach
(Selmice a Slavice) a testace byla zavérecnou zkouskou ukoncena. Posouzeni
hitebe¢kl probéhlo i v privatni testaéni odchovné v Nebanicich.



Vvkonnostni zkousky starokladrubskych¥gbai — Kladruby n.L.. — 15.- 16.5.2012

P. & Jméno Dat. nar. Barva Otec Matka KVP KV H OH Ohol Hmot
1. Solo Famara XXI -5 5.3.2007 Sed.b &l. Solo Mirha XXI Famara - 16 1811 71198 23.0 705
2. Siglavi P.Camareta VII - 3 2.6.2007 vranik Siglavi P.Sara VIl 163 0 Camareta-29 185173198 23.5610
3. Solo Farola XVII - 56 22.7.2007 vranik Solo Rosa XVII F arola -9 185 174 202 22.5 650
P. & Jméno Tah Ovl. Mar. Mech. P #j. Vycv. VYK EXT TYP | CELKEM Pozadi
| |
3. Solo Farola XVII - 56 9.73 8.90 9.50 7.30 6.95 9.81 8.58 7.79 8.40 8.31 1.
2. Siglavi P.Camareta VIl - 3 9.73 8.70 9.50 7.63 7.30 9.63 8.67 7.60 7.90 8.11 2.
1. Solo Famara XXI -5 9.77 6.80 9.50 6.03 5.60 10.00 7.80 7.00 7.10 7.34 3.
Komise :

Z.Dykova, E.Sima  ckova, P.Vozab, Ing.K.Neumannova, Ing.3ancova Z.



Vyvkonnostni zkousSky starokladrubskych klisen — St@ny — 17.- 18.9.2012

P. & Jméno Dat. nar. Barva Otec Matka KVP KVH OH Oho I Hmot
1. Mansilla-41 18. 5.2008 vranik Sacramoso Basial 409 Ma ntova (So VIII) 174 164 198 21.0 580
2. Carroza- 24 26. 3.2008 vranik Sacramoso Majorita IV 417 Ca stela (So VIII) 176 166 194 21.0 600
3. Inca-13 25. 4.2008 vranik Solo Elea XXII 443 1s ca (SP 1) 178 167 207 21.0 610
4. Farnaca- 14 26. 5.2008 vranik Solo Elea XXII 75185 Fanega (S XLVI) 178 169 205 22.0 655
5. Barbera-1 7.3.2008 vranik Solo Morela XXIV 455 Ba rbilla (S XLVIIl) 182 171 203 21.5 650
6. Palatina-3 21. 4.2008 vranik Solo Morela XXIV 451 Pa ladia (So XI) 177 167 205 21.0 605
7. Xaira-7 29. 5.2008 vranik Solo Morela XXIV 1536 X ainita - 12 177 167 204 21.5 580
8. Empirica-4 10. 5.2008 vranik Solo Morela XXIV 419 El eja (S XLIl) 173 164 196 20.0 570
9. Falerina - 60 21. 4.2008 vranik Solo Rosa XVII Falera - 58 174 166 197 20.5 580
10. Rétorika - 21 30. 5.2008 vranik Romke Rosinanta VIII Retina -32 181 167 206 23.0 620

11. Fantastica - 57 7.8.2007 vranik Solo Rosa XVII Fascio la - 45 180 170 210 22.0 650
12. Margeta - 10 31. 5.2007 vranik Solo Sacura XXIIl  75/146 Magia - 1 174 164 191 20.5 510
P. & Jméno Tah Ovl. Mar. Mech. P #j. Vycv. VYK EXT TYP CELKEM Po zadi

11. Fantastica - 57 9.06 8.0010.00 7.39 7.50 9.75 8.44 7.38 7. 67 | 7.88 1.

8. Empirica-4 9.17 8.0810.00 6.72 7.08 9.19 8.21 7.38 7. 83 | 7.86 2.

1. Mansilla-41 7.56 8.4210.00 7.06 7.83 9.94 8.06 7.15 7. 67 | 7.68 3.

6. Palatina-3 8.06 7.42 8.00 7.11 7.50 9.63 7.74 7.38 7. 67 | 7.62 4,

3. Inca-13 8.39 8.08 10.00 7.61 7.92 9.38 8.36 7.00 7. 17 | 7.57 5.

2. Carroza- 24 7.00 7.08 9.00 7.61 7.42 9.38 7.65 7.00 7. 83 | 7.56 6.

7. Xaira-7 9.33 7.4210.00 6.22 6.42 9.88 7.98 6.92 7. 17 | 741 7.

5. Barbera-1 9.67 7.58 8.00 6.61 6.25 8.94 7.85 6.79 7. 17 | 7.33 8.

10. Rétorika - 21 8.78 7.00 9.00 7.00 7.50 8.81 7.93 6.83 6. 83 | 7.24 9.

4. Farnaca- 14 7.06 7.33 8.00 6.61 6.75 8.13 7.13 6.90 7. 00 | 7.02 10.

12. Margeta - 10 7.72 7.5010.00 7.56 8.25 9.31 8.13 6.48 6. 17 | 6.98 11.

Vykonnostni zkouSky nedokon &ila (zkouska spolehlivosti v tahu):

9. Falerina- 60 - 758 9.00 6.17 5.83 9.06 - 6.94 6. 33

Komise :

Ing.Karel Regner — p redseda, Z.Dykova, Ing.J.Kaplan



Vykonnostni zkousky starokladrubskych klisen — Kiaby n.L. — 2.- 3.10.2012

P. & Jméno Dat. nar. Barva Otec Matka KVP KVH OH Ohol Hmot
1. Reneda-38 29.1.2008 b él. Favory Rava XXI 294 Roma (Gss XXXVII) 180 169 204 22.5 660

2. Sagrada- 39 28.2.2008 b él. Favory Rava XXI 273 Sanda (S XLIX) 180 170 198 22.0 620

3. Avrietta- 11 30. 6.2008 b &l. Gss Aqua XXXIV 75/100 Amapola (F XXI) 178 167 198 22.0 600

4. Rogila-2 28.1.2008 b &l. Gss Aversa XLIV 75/200 Robinia (F XXI) 183 173 203 22.0 650

5. Anquela-3 20.2.2008 b él. Gss Aversa XLIV 270 Animacion (G XLVIII) 177 167 197 21.0 560

6. Camina-6 16.5.2008 b él. Gss Aversa XLIV 236 Consula (Ru I) 181 171 200 21.5 620

8. Rolica-8 26.4.2008 b él. Rudolfo CuriosaV 239 Rorella (F XI) 180 169 205 21.5 670

9. Amiera-11 25.5.2008 b &l. Rudolfo CuriosaV 276 Amistad (Gss XXXI) 181 171 202 22.5 650

10. Filomena - 12 18.4.2008 b &l. Gss Aqua XXXIV Fiona - 22 179 170 195 21.0 550

11. Salome - 89 23.3.2008 b él. Gss Santalina XXXVIII 1/296 Serpa 182 171 202 21.5 610

12. Sabora-21 10. 3.2008 b &l. Generale EsperalL  75/11 Saboca - 37 180 169 198 21.0 570

13. Respera-23 27.3.2008 b él. Generale Esperal  Regana- 11 180171 196 21.5 610

14. Séva-24 20. 5.2008 b &l. Generale EsperalL  75/353 Samalta - 22 175 164 194 21.0 590

15. Cecilia- 16 22.4.2008 b &l. Generale Elodial  Campara - 18 170 160 190 20.5 550

16. Segence - 37 21.5.2008 b &l. Gss Capria XXXIX 55/472 Segezda 178 168 205 22.0 620

17. Carmelita-4 8. 6.2008 vr. Siglavi P.Sara VIl 1630 Ca mareta - 29 181 169 198 22.0 600

18. Elatea - 120 17.5.2007 vr. Sacramoso Romana XLVI Elpasa -19 177 167 202 21.0 650

21. Emely-5 11.5.2007 b él. Favory Falstra XXV Etika - 9 172 164 180 20.0 550

22. Romanesca - 29 5.5.2005 vr. Solo Bardana XVIII  Rosaria -2 182 171 201 21.5 650

23. Falerina - 60 21. 4.2008 vr. Solo Rosa XVII Falera -58 174 166 197 20.5 580

P. & Jméno Tah Ovl. Mar. Mech. P #j. Vycv. VYK EXT TYP CELKEMPozadi
6. Camina-6 9.78 8.8310.00 7.94 8.2510.00 9.00 7.19 7.50 7.99 1.
12. Sabora-21 10.00 8.33 9.50 7.39 7.08 8.75 8.54 7.04 7.50 7.78 2.
14. Sava- 24 10.00 8.5010.00 7.00 7.42 8.63 8.56 7.46 7.17 7.76 3.
13. Respera - 23 10.00 8.8310.00 7.22 7.17 7.31 8.55 7.04 7.33 7.72 4.
17. Carmelita-4 9.00 6.92 9.50 6.33 7.42 9.88 7.93 7.21 7.83 7.71 5.
11. Salome - 89 9.44 6.92 9.50 7.89 7.92 8.63 8.44 7.02 7.33 7.67 6.
2. Sagrada - 39 7.78 8.17 10.00 7.00 8.25 8.81 8.05 7.35 7.50 7.67 7.
9. Amiera-11 9.56 9.00 10.00 7.33 7.75 8.25 8.62 6.90 7.17 7.64 8.
10. Filomena - 12 8.89 6.8310.00 8.11 8.42 7.19 8.38 6.92 7.33 7.62 9.
8. Rolica-8 8.00 7.7510.00 7.11 7.67 9.06 8.02 7.00 7.50 7.57 10.
22. Romanesca - 29 10.00 7.33 9.00 6.56 6.42 7.44 7.94 7.19 7.33 7.53 11.
21. Emely-5 8.56 8.08 10.00 7.22 7.42 9.69 8.25 7.13 7.00 7.50 12.
16. Segence - 37 9.44 6.50 8.50 6.22 6.25 6.44 7.44 7.42 7.33 7.39 13.
3. Arietta- 11 9.56 7.58 10.00 7.50 8.25 8.69 8.57 6.63 6.67 7.37 14.
18. Elatea - 120 9.56 7.67 9.50 6.39 6.83 8.50 8.02 6.83 6.67 7.22 15.
1. Reneda- 38 8.72 7.58 9.50 6.72 7.67 8.88 8.01 6.50 5.83 6.82 16.
15. Cecilia- 16 9.11 6.42 9.00 6.78 6.25 7.13 7.60 6.48 6.00 6.72 17.
23. Falerina - 60 9.78 7.58 9.00 6.17 5.83 9.06 7.84 6.94 6.33 7.05
Vykonnostni zkousky nedokon &ily (zkouska spolehlivosti v tahu):

4. Rogila-2 - 8.8310.00 7.78 8.50 8.88 - 7.08 7.83

5. Anquela-3 - 7.4210.00 7.61 8.08 9.25 - 6.52 6.00

Komise :

Ing.Karel Regner, Ing.K.Neumannova, L.Dobrovsky



